



Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Czerwionce-Leszczynach

Dostępność cyfrowa:

Dokłada się starań, aby bieżąco usuwać stwierdzone bariery na stronie internetowej. Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Strona internetowa została przygotowana zgodnie z wymaganiami oraz zapewnia dostępność osobom ze specjalnymi potrzebami. W zakładce „O Nas” dostępne są dwa pliki z informacjami o placówce PPP w formie „tekstu odczytywanego maszynowo”, pierwszy w formacie .PDF posiadający warstwę tekstową oraz drugi w formacie .MP3, czytany głosem syntetycznym.

Strona internetowa posiada funkcjonalności wspierające osoby niepełnosprawne poprzez możliwość skorzystania z przybliżenia oraz zmniejszenia tekstu, zastosowania wyświetlania w skali szarości, opcję wysokiego kontrastu oraz kontrastu w negatywie. Ponadto dysponuje funkcjonalnością podkreślania linków.

Na stronie nie występują Filmy.

Linki – także te prowadzące do serwisów zewnętrznych – w zdecydowanej większości otwierają się w tym samym oknie. Pozostałe są poprawiane w miarę możliwości.

Pliki PDF, DOC itp. – redaktorzy starają się ograniczyć do minimum korzystanie z takich plików i osadzać teksty bezpośrednio w serwisie. Nieczytelne przez czytniki ekranu dokumenty PDF użytkownicy mogą rozpoznać narzędziem OCR.

Jedno z takich darmowych narzędzi znajduje się na stronie [OnlineOCR](#)

W przyszłości na stronie internetowej będą dokonywane zmiany pod kątem zwiększenia dostępności, głównie spełnienie większości wymagań opisywanych przez WCAG.

Dostępność architektoniczna:

Poradnia znajduje się na parterze. W budynku znajduje się toaleta dla niepełnosprawnych, informacja wizualna przedstawiająca rozkład pomieszczeń, na drzwiach wejściowych są oznaczenia kontrastowe. Psy asystujące mogą wejść do budynku razem ze swoimi właścicielami. Zapewniamy osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób.

Budynek przed wejściem posiada zadaszenie.

Dostępność informacyjno – komunikacyjna:

W Poradni posiadamy pętlę indukcyjną, zapewniamy komunikację za pomocą poczty elektronicznej. Tablica tyflograficzna z układem pomieszczeń umieszczona jest po lewej stronie na ścianie po wejściu do Poradni.